



مدیرعامل شرکت گل گهر خبر داد:

راه اندازی نخستین شرکت حمل و نقل ریلی ترکیبی کشور در گل گهر

مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر از تشکیل و راه اندازی نخستین شرکت حمل و نقل ریلی ترکیبی در کشور توسط شرکت گل گهر خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت معدنی و صنعتی گل گهر، جمشید ملارحمان اظهار کرد: «با توجه به این که شرکت گل گهر دارای سه آیت مهم و اساسی اعم از صاحب کالا (تولید انواع مواد معدنی)، ناوگان ریلی (واگن های لبه بلند و لکوموتیوهای DF۸ و GT۲۶) و همچنین لکوموتیوران بوده، با ادغام شرکت نماد ریل گستر در شرکت حمل و نقل گل گهر ترابری، نخستین شرکت حمل و نقل ترکیبی ریلی کشور را تشکیل و راه اندازی می کند.»

به گفته وی، شرکت معدنی و صنعتی گل گهر با راه اندازی این شرکت، اهدافی همچون کاهش آلودگی صوتی و حفظ محیط زیست، کاهش آمار تصادفات جاده ای، کاهش مصرف سوخت، کاهش هزینه های مدیریتی و نیروی انسانی، کاهش هزینه های موازی، کاهش زمان توقف لکوموتیوها و نیز واگن های باردار و خالی، کاهش هزینه های تعمیر و نگهداری

ناوگان ریلی، افزایش بهره وری، راه اندازی سیستم های مکانیزه ره گیری و تعمیر و نگهداری ناوگان ریلی، مدیریت واحد جهت راهبری حمل و نقل ترکیبی ریلی و همچنین جلوگیری از تعطیلی کارخانه های فولادی به جهت عدم ارسال مواد معدنی به دلیل اعتصاب کامیون داران را دنبال می کند.

مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر خاطرنشان کرد: «همچنین با برقراری قطارهای باری مستقیم واگن های باردار با تناژ حداقلی چهار هزار و ۵۰۰ تن از سایت ریلی مجتمع گل گهر تا مقصد بارکو در منطقه ویژه خلیج فارس و نیز اعزام واگن های خالی با قطارهای باری مترای با تناژ دو هزار و ۵۰۰ تن از مبدا بارکو در منطقه ویژه خلیج فارس تا مقصد سایت ریلی مجتمع گل گهر، حمل ریلی و درآمد حاصل از آن افزایش چشمگیری و قابل توجهی در پی خواهد داشت.»

وی افزود: «ادغام این دو شرکت در مراحل نهایی قرار دارد و به زودی شاهد عملیاتی شدن تنها شرکت حمل و نقل ترکیبی ریلی در شبکه ریلی کشور که

دارای ناوگان ریلی کامل (واگن و لکوموتیو) است خواهیم بود.»

ملارحمان یادآور شد: «شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در نظر دارد تا پایان سال ۹۸ میزان حمل بار ریلی به خارج از منطقه را به ۲۲/۵ میلیون تن برساند.»

وی تاکید کرد: «این برنامه ها و اقدامات در راستای اهداف و استراتژی کلان کشور در توسعه حمل و نقل ریلی اجرایی می شود.»

مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر گفت: «یکی از برنامه های استراتژیک این شرکت، حمل بیش از ۷۰ درصد از تولیدات معدنی منطقه برای تامین نیاز کارخانه های فولادی داخل کشور و نیز صادرات به صورت ریلی است.» وی خاطرنشان کرد: «کشورهای پیشرفته نیز با هدف افزایش حمل ریلی و توسعه این صنعت حمل و نقل سبز، اقدام به ایجاد شرکت های ترکیبی حمل ریلی می کنند.»

معاون سازمان بیمه سلامت:

هزینه بستری بیماران مجهول الهوية تحت پوشش بیمه سلامت است

معاون دفتر مدیریت خدمات تخصصی سازمان بیمه سلامت گفت: سازمان بیمه سلامت امسال هزینه بستری بیماران مجهول الهوية را تحت پوشش قرار می دهد. تعهد سازمان از هزینه ها و بسته خدمات بستری این بیماران مطابق بسته پایه بیمه سلامت در بستری بیمارستان است.

به گزارش سازمان بیمه سلامت، مرتضی فیاضی درباره خدمات سازمان بیمه سلامت به بیماران مجهول الهوية افزود: با توجه به اینکه مشکلاتی جهت تعهد هزینه بستری بیماران مجهول الهوية در بیمارستان ها وجود داشت، در سال ۹۸ پوشش بیمه ای این بیماران در تعهد سازمان بیمه سلامت قرار گرفت.

وی ادامه داد: تمام افراد مجهول الهوية باید با معرفی نامه از سوی بهزیستی به بیمارستان معرفی شوند. این معرفی نامه با درج تاریخ و مهوره به مهر مدیرکل یا رئیس بهزیستی شهرستان صادر می شود، به نحوی که هزینه این گروه پس از معرفی نامه و تایید آن توسط نماینده سازمان در بیمارستان در تعهد سازمان بیمه سلامت ایران قرار می گیرد.

معاون دفتر مدیریت خدمات تخصصی سازمان بیمه سلامت بیان کرد: پذیرش هزینه این بیمه شدگان در قالب صندوق سایر اقشار سازمان بیمه سلامت انجام می شود. پوشش بیمه ای این افراد برای خدمات بستری در بیمارستان های دولتی دانشگاهی و در قالب صدور معرفی نامه به میزان ۹۰ درصد تعرفه های دولتی است. همچنین تعهد سازمان جهت پرداخت هزینه های درمانی این بیماران از زمان پذیرش بیمار در بیمارستان است.

فیاضی درباره نوزادان مجهول الهوية نیز گفت: گزارش نوزادان متولد یا رها شده، توسط بیمارستان به بهزیستی اعلام شده و پس از صدور معرفی نامه تحت پوشش قرار می گیرند.

نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس:

حق کمیسیون بنگاه های معامله مسکن طبق جدول تعیین شده محاسبه می شود

نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس بر این موضوع تاکید کرد که حق کمیسیون بنگاه ها در معاملات مسکن طبق جدول تعریف شده محاسبه می شود و دارای دستور العمل مربوط به خود است.

سید ابوالفضل موسوی در گفت و گو با ایسنا با اشاره به اخبار منتشر شده برای تلاش اتحادیه املاک برای افزایش حق کمیسیون مشاورین املاک در معاملات مسکن از نیم درصد به یک درصد بیان کرد: حق کمیسیون مشاورین املاک در معاملات مسکن دارای یک دستور العمل خاص است. اینگونه نیست که هر بنگاه بتواند نرخ خود را تعیین کند. مطابق با قیمت ملک و جدول از پیش تعریف شده متناسب با قیمت ها بنگاه ها حق کمیسیون دریافت می کنند. وی در ادامه اظهار کرد: میزان قیمت ملک هر چقدر که باشد باید متناسب با درصد تعیین شده در جدول حق کمیسیون اخذ شود. موسوی در ادامه در پاسخ به این سوال که آیا در کمیسیون عمران طرحی مبنی بر اخذ حق کمیسیون در معاملات مسکن بر اساس مترای خانه در حال بررسی است، گفت: تاکنون چنین موضوعی در دستور کار کمیسیون عمران قرار نگرفته است. البته امکان دارد چنین طرحی توسط چند نماینده در یکی از کارگروه های کمیسیون در حال بررسی باشد اما هنوز چنین طرحی به صحن کمیسیون عمران نیامده است.

وزیر کشور:

رسانه های داخلی با تمام توان برابر ضد انقلاب ایستادگی می کنند

انتخابات روزانه افراد دارد. وزیر کشور افزود: اخباری که روزانه شما مخابره می کنید در انتخابات نقش مهمی دارد چرا که انتخاب های مردم بر اساس آگاهی و انتخاب که از سوی شما حاصل می شود، انجام می گیرد. رحمانی فضلی ادامه داد: در حوزه خبر، کارتان آگاهی و اطلاع رسانی است و همین موضوع هم مسئولیت سنگینی را بر عهده شما گذاشته است و هر چه اهمیت اخبار بیشتر می شود مسئولیت شما بالاتر می رود. وی تصریح کرد: امروزه رسانه های داخلی با کیفیت هستند و نحوه اطلاع رسانی شان به نحو احسن است و هر لحظه در زندگی مردم نقش دارند. وزیر کشور اظهار داشت: شما با ابزاری که دارید، با قلم و دوربینی که دارید می توانید در چگونگی شناسایی و کشف حقیقت نقش مهمی داشته باشید.

رحمانی فضلی ادامه داد: شما می توانید با یک خبر در جامعه، امید، وحدت، انسجام و هیجان ایجاد کنید و با یک خبر دیگر ناامیدی را در جامعه رواج دهید. وی گفت: ما در حوزه انتخابات، بهترین همکاری را از سوی رسانه ها داشته ایم و خبرنگاران رابطی بین ما و مردم بوده اند. وزیر کشور تصریح کرد: در حوزه امنیت در انتخابات هیچ مشکلی نداشته ایم و همچنین از نظر امنیتی اگر خبرنگاران با وزارت کشور همکاری نمی کردند واقعا نمی توانستیم متمرکز و متمرکز شویم.

رحمانی فضلی ادامه داد: زمانی که با مباحث امنیتی درگیر بودیم یک پای کار ما رسانه ها بودند که با رسانه ها معاند و ضد انقلاب در حال تقابل و برابری بودند و سعی داشتند تا اخبار صحیح را در جامعه منتشر کنند.



وزیر کشور خطاب به خبرنگاران گفت: شما با ابزاری که دارید، با قلم و دوربینی که دارید می توانید در چگونگی شناسایی و کشف حقیقت نقش مهمی داشته باشید. به گزارش مهر، عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور در مراسم گرامیداشت روز خبرنگار که در سالن پیامبر اعظم (ص) وزارت کشور برگزار شد، اظهار کرد: بنده خود هم به مدت ۱۰ سال مستقیم در حوزه اطلاع رسانی و رسانه و ۲ سال هم غیر مستقیم در این حوزه دخیل بوده ام. وی گفت: پیگیری ها و ظرفیت و حساسیت های کار خبر را می دانم. موضوع اطلاع رسانی و خبر ارتباط مستقیم با تصمیم گیری ها و

سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس:

سازمان های نظارتی در پرونده فساد در حوزه دارو ورود کنند



سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس گفت: قوه قضائیه چند نفر از افراد را در موضوع فساد در حوزه دارو و تجهیزات پزشکی دستگیر کرده و نیروهای امنیتی هم ورود کرده اند.

اکبر ترکی در گفت و گو با ایسنا در توضیح آخرین وضعیت پیگیری ها درباره فساد در حوزه دارو و تجهیزات پزشکی اظهار کرد: هنوز ابعاد موضوع روشن نشده و بررسی ها در حال انجام است. طبق توضیحات اصل مفسده، سوء استفاده و رانت رخ داده اما این که چه قدر و چه میزان بوده نیاز به بررسی های بیشتر دارد. وی گفت که قوه قضائیه چند نفر از افراد را دستگیر کرده و نیروهای امنیتی هم ورود پیدا کردند که فساد شامل دارو و تجهیزات پزشکی می شود.

به گفته ترکی، این افراد ارز دولتی گرفته و دارو و تجهیزات پزشکی وارد

رئیس کمیسیون بودجه مجلس شورای اسلامی افزود: نفت نباید در بودجه برای هزینه های جاری صرف شود بلکه پول نفت باید هزینه ایجاد زیرساخت ها و پرداخت تسهیلات ارزان قیمت به بخش تولید شود. قوامی گفت: اگر هزینه های بنگاه های اقتصادی و تولیدی افزایش و سود آنها کاهش یابد نباید انتظار ایجاد کارآفرینی داشته باشیم. این عضو فراکسیون ولایی مجلس افزود: دولتمردان کشور به جای نگاه تولیدی نگاه توزیعی به اقتصاد کشور داشته اند. نایب رئیس کمیسیون بودجه مجلس شورای اسلامی گفت: دولت باید برای سرمایه گذاران نقشه راه ارائه دهد تا سرمایه گذاران در مناطق مشخص که آمایش سرزمینی شده اند سرمایه گذاری کنند. قوامی افزود: باید از خام فروشی جلوگیری و کالاها به درستی به بازارهای بین المللی صادر شود زیرا از فله ای صادر کردن چیزی نصیب کشور نمی شود.

نایب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه:

پول نفت را خوب مدیریت نکرده ایم



نایب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی گفت: پول نفت را بد مدیریت و مردم را به دولت وابسته کرده ایم.

به گزارش ایسنا، هادی قوامی در برنامه گفتگوی ویژه خبری شبکه دو سیما، با بیان اینکه اقتصاد کشور رانتی است، افزود: اگر فضای کسب و کار مناسب باشد و درآمد نفت برای ایجاد زیرساخت ها هزینه شود تقویت بخش خصوصی را در پی دارد و درآمد دولت به جای نفت به بخش خصوصی متکی می شود. وی گفت: بر این اساس دولت با حمایت از بخش خصوصی موجب بزرگ شدن و افزایش چشمگیر کارآفرینان جامعه خواهد شد. نایب

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی گفت: پول نفت را بد مدیریت و مردم را به دولت وابسته کرده ایم.

به گزارش ایسنا، هادی قوامی در برنامه گفتگوی ویژه خبری شبکه دو سیما، با بیان اینکه اقتصاد کشور رانتی است، افزود: اگر فضای کسب و کار مناسب باشد و درآمد نفت برای ایجاد زیرساخت ها هزینه شود تقویت بخش خصوصی را در پی دارد و درآمد دولت به جای نفت به بخش خصوصی متکی می شود. وی گفت: بر این اساس دولت با حمایت از بخش خصوصی موجب بزرگ شدن و افزایش چشمگیر کارآفرینان جامعه خواهد شد. نایب